
1 

 

Usnesení 

přijatá na 25. schůzi Rady obce Doubrava konané dne 26. 02. 2020 

 
278/25/20 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e   
program 25. schůze Rady obce Doubrava konané dne 26. 02. 2020  

1. Zahájení a procesní záležitosti 
2. Poskytnutí peněžitého daru – kniha o válečných veteránech 
3. Dodatek č. 5 ke smlouvě o nájmu – Česká pošta, s.p. 
4. Přidělení bytu č. 7 v 2. nadzemním podlaží – č.p. 348 
5. Přidělení bytu č. 1 v 2. nadzemním podlaží – č.p. 126 
6. Žádost o schválení zapojení ZŠ Doubrava do projektu „Poskytování 

bezplatné stravy dětem ohrožených chudobou IV“ 
7. Rozpočtové úpravy – rozpočtové opatření č. 1 
8. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda 

o umístění stavby č. IZ-12-8001987/01 
9. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o zajištění funkce odborného zástupce při 

provozování kanalizací a čistíren odpadních vod v obci Doubrava 
10. Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Doubrava – kotlíková dotace 

2. výzva 
11. Smlouva o dílo na výměnu oken a vstupních dveří v bytovém domě č.p. 

348                          v Doubravě 
12. Smlouva o dílo na opravu sociálních zařízení na zdravotním středisku 

v Doubravě 
13. Výměna zdroje vytápění v kotelně budovy Mateřské školy Doubrava 
14. Organizační a různé 

14.1. Smlouva o výpůjčce pozemků – bojová rekonstrukce 
15. Závěr 

 
279/25/20 Rada obce Doubrava  

n e s c h v a l u j e 
poskytnutí peněžitého daru panu .................., narozenému ................., 
trvale bytem .................................... na náklady spojené s vydáním knihy 
o válečných veteránech. 

 
280/25/20 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
uzavření dodatku č. 5 ke Smlouvě o nájmu ze dne 13.2.1991 s Českou 
poštou, s.p. se sídlem Politických vězňů 909/4, Praha 1, IČO: CZ47114983 dle 
předloženého materiálu. 

 
281/25/20 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e   
pořadí žadatelů o přidělení bytu v bytovém domě č.p. 348 s měsíčním 
nájemným  60,- Kč za 1 m 2 , a to:  
1. ......................., nar. .................................. 
2. ......................., nar. .................................. 
3. ......................., nar. .................................. 
4. ......................., nar. .................................. 
5. ......................., nar. .................................. 

 
282/25/20 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e   



2 

 

pořadí žadatelů o přidělení bytu v bytovém domě č.p. 126 s měsíčním 
nájemným 60,- Kč za 1 m 2 , a to:  
1. ........................, nar.................................................  
2. ........................, nar. ............................................... 
3. ........................, nar. ............................................... 
4. ........................, nar. ............................................... 
5. ........................, nar. ............................................... 

 
283/25/20 Rada obce Doubrava  

s o u h l a s í  
v souladu s ustanovením článku VIII. bodu 2. zřizovací listiny Základní školy 
Doubrava, okres Karviná, příspěvkové organizace, se zapojením základní 
školy do vyhlášené Výzvy – „Obědy do škol IV.“ 

 
284/25/20 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e   
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, v platném znění, úpravu rozpočtu r. 2020 – rozpočtové opatření 
č. 1 dle předloženého materiálu. 

 
285/25/20 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - 
služebnosti č. IZ-12-8001987/01, pro ČEZ Distribuci, a.s., se sídlem Teplická 
874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou společností NOVPRO FM, 
s.r.o., IČ 28633504, Sadová 609, 738 01 Frýdek Místek, dle předloženého 
materiálu. 

 
286/25/20 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
uzavření „Dodatku č. 2 ke Smlouvě o zajištění funkce odborného zástupce při 
provozování kanalizací a čistíren odpadních vod v obci Doubrava“ mezi obcí 
Doubrava a Severomoravskými vodovody a kanalizacemi Ostrava a.s., IČ 
45193665, se sídlem 28. října 1235/169, 709 00 Ostrava, dle předloženého 
materiálu. 

 
287/25/20 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
uzavření „Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Doubrava“ mezi obcí 
Doubrava a Moravskoslezským krajem, IČ 70890692, se sídlem 28. října 117, 
702 18 Ostrava, dle předloženého materiálu. 

 
288/25/20 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
uzavření Smlouvy o dílo s vítězným uchazečem o realizaci stavby „Výměna 
oken a vstupních dveří v bytovém domě č.p. 348 v Doubravě“ se stavební 
společností AD-MAR STAVBY, s.r.o., Ostravská 277, 735 51 Bohumín, dle 
předloženého materiálu. 

 
289/25/20 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
uzavření Smlouvy o dílo s vítězným uchazečem o realizaci stavby „Oprava 
sociálních zařízení na zdravotním středisku v Doubravě“ se stavební 
společností KOSKAREK KITY MAT, s.r.o. Kosmonautů 373, 735 81 Starý 
Bohumín, dle předloženého materiálu. 



3 

 

290/25/20 Rada obce Doubrava  
s c h v a l u j e   
záměr výměny zdroje otopného systému v kotelně budovy MŠ Doubrava 
s vytápěním na plyn. 

 
291/25/20 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o výpůjčce pozemků parc. č. 1120, druh pozemku, orná 
půda, o výměře 1269 m², parc. č. 1119, druh pozemku trvalý travní porost, 
o výměře 224 m², parc. č. 1118, druh pozemku zahrada, o výměře 266 m², 
parc. č. 1117, druh pozemku zahrada, o výměře 145 m², parc. č. 1116, druh 
pozemku ostatní plocha - jiná plocha, o výměře 320 m², parc. č. 1115/2, druh 
pozemku ostatní plocha - ostatní komunikace, o výměře 104 m², parc. č. 
1115/1, druh pozemku zahrada, o výměře 662 m², parc. č. 1114, druh 
pozemku ostatní plocha - jiná plocha, o výměře 533 m², parc. č. 1113/4, druh 
pozemku ostatní plocha - ostatní komunikace, o výměře 163 m², parc. č. 
1113/3, druh pozemku orná půda, o výměře 872 m², parc. č. 1113/2, druh 
pozemku zahrada, o výměře 585 m², parc. č. 1113/1, druh pozemku orná 
půda, o výměře 3376 m², parc. č. 1112, druh pozemku zahrada, o výměře 556 
m², parc. č. 1111, druh pozemku zahrada, o výměře 75 m², parc. č. 1110, druh 
pozemku ostatní plocha - jiná plocha, o výměře 434 m², parc. č. 1109, druh 
pozemku orná půda, o výměře 1130 m², parc. č. 1108, druh pozemku trvalý 
travní porost, o výměře 159 m², parc. č. 1107, druh pozemku trvalý travní 
porost, o výměře 86 m², parc. č. 1106, druh pozemku zahrada, o výměře 1941 
m², parc. č. 1105, druh pozemku zahrada, o výměře 432 m², parc. č. 1104, 
druh pozemku ostatní plocha jiná plocha, o výměře 371 m², parc. č. 1103, 
druh pozemku zahrada, o výměře 197 m², parc. č. 1102, druh pozemku 
zahrada, o výměře 140 m², parc. č. 1101, druh pozemku zastavěná plocha 
a nádvoří - zbořeniště, o výměře 419 m², parc. č. 1100, druh pozemku 
zahrada, o výměře 158 m², parc. č. 1099, druh pozemku ostatní plocha - jiná 
plocha, o výměře 406 m², parc. č. 1098, druh pozemku ostatní plocha - jiná 
plocha, o výměře 594 m², parc. č. 1097, druh pozemku orná půda, o výměře 
605 m², parc. č. 1096, druh pozemku zahrada, o výměře 717 m², parc. č. 
1084, druh pozemku ostatní plocha manipulační plocha, o výměře 676 m², 
parc. č. 1094, druh pozemku ostatní plocha jiná plocha, o výměře 185 m², 
parc. č. 1091, druh pozemku zahrada, o výměře 1317 m², parc. č. 1090, druh 
pozemku zahrada, o výměře 915 m², parc. č. 1089, druh pozemku zastavěná 
plocha a nádvoří zbořeniště, o výměře 65 m², parc. č. 1089, druh pozemku 
zastavěná plocha a nádvoří zbořeniště, o výměře 379 m², parc. č. 1088, druh 
pozemku ostatní plocha - manipulační plocha, o výměře 1829 m², parc. č. 
1087, druh pozemku ostatní plocha manipulační plocha, o výměře 730 m², 
parc. č. 1086, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 24 m², 
parc. č. 1085, druh pozemku ostatní plocha - manipulační plocha, o výměře 
1045 m², parc. č. 1092, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří zbořeniště, 
o výměře 221 m², parc. č. 1093, druh pozemku zahrada, o výměře 344 m², 
parc. č. 1095, druh pozemku zahrada, o výměře 404 m², vše v katastrálním 
území Doubrava u Orlové, který je zapsán v listu vlastnictví č. 10001 
u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště 
Karviná s panem ....................., bytem ..................., dle předloženého návrhu. 

 
V Doubravě 28. 02. 2020 
         ……………………… 
           Mgr. Dáša Murycová 
         starostka obce  


